
Member Number              

PLEASE PRINT CLEARLY 

How did you hear about ThaiLive .TV ? Thai Oz (   ) Thai Press (   ) Thai Media (   ) Other 

All information completed on this form is held in the strictest confidence. No release of information will be given without prior permission from applicant. 

I hereby agree that the above information is true and correct: Applicant Signature:                             Date:       /       /2011 

First Name: ………………..… 
Nick Name: ……………………. 
Family Name: …………………...… 
Date of Birth: ………………….. 
Company: …………………………………. 
Street No: ….…………. 
PO Box: …… 
Street: …...……………………….... 
Suburb: ….…………………………... 
State: ..............  
Post Code: ........... 
Country: ................................... 
Internet ISP: ………………………..…. 
Land Phone Company: .......................... 
Mobile Phone: .......................................... 
Email Address: ........................................ 

ThaiLive.TV Membership Application form 
68 Campbell St, Surry Hills, NSW, 2010, Australia. Ph +61 (2) 8064-2557    Mob 0422-465-090 

ThaiLive.TV is owned by Cleopatre P/L ABN: 44 131 979 381 . This is a TAX invoice 

ThaiLive.TV Price List     01-08-2011  

Plan Description Price 
P/Sub 

Select 
Amt 

Monthly 1* 1 Months Subscription $39.00  

Monthly 3* 3 Months Subscription $99.00  

Monthly 6* 6 Months Subscription $179.00  

Monthly 12* 12 Months Subscription $299.00  

Group Plan 2 2 x 12 Months Subscription $558.00   

Group Plan 3 3 x 12 Months Subscription $822.00   

Group Plan 4 4 x 12 Months Subscription $1076.00   

Group Plan 5 5 x 12 Months Subscription $1320.00   

Group Plan 6 6 x 12 Months Subscription $1554.00  

Group Plans must be paid by one single payment  

Select 
Amt 

1 IPTV Box $249.00  

2 IPTV Box $488.00  

3 IPTV Box $737.00  

4 IPTV Box $986.00  

5 IPTV Box $1235.00  

6 IPTV Box $1484.00  

IPTV BOX GROUP SAVER   

Credit Card details for payments:   NOTE: Payment will show on your bank statement to Atchara’s Skin Technology P/L 

Credit card number:                —              —                 —  

Expiry Date:        —  C F C  Number:    

Amount Paid    $ Plan:                  / Subscription ends on      /      /20 

Please note their is no automatic payment for next Subscription we will contact you before 

Plan    

Box Price   

Cable Cat5   

Freight    

 GST  

 Total upfront payment  

Amt Paid   

Subscription   

HDMI Cable   

 Sub Total  

Power Line  network Adapter   

ThaiLive.TV is owned by Cleopatre P/L ABN: 44 131 979 381 . 

MAC: 64680cfa2c 

S/N: 10b7005xxxf-an0001 

Bank Details Acc No: 1022 9342 BSB: 062 018  Atchara’s Skin Technology 

HDMI Cable: Meter’s  

Network Cable: Meter’s  



ThaiLive.TV   GROUP SAVING PLAN CALCULATOR 

Plan Description Price 
Per/Sub 

Cost per 
Month 

Saving 
Per/Sub 

Total 
Saving 

Total  
payment 

Group Plan 2 2 x 12 Months Subscription $279.00  $23.25 $20.00 $40.00 $558.00  

Group Plan 3 3 x 12 Months Subscription $274.00  $22.83 $25.00 $75.00 $822.00  

Group Plan 4 4 x 12 Months Subscription $269.00  $22.42 $30.00 $120.00 $1076.00  

Group Plan 5 5 x 12 Months Subscription $264.00  $22.00 $35.00 $175.00 $1320.00  

Group Plan 6 6 x 12 Months Subscription $259.00 $21.58 $40.00 $240.00 $1554.00 

Group savings must be paid by one single payment 

*Bundle with TPG Internet and get 5% off your internet service 

*Group Plans: must be paid up front with one payment. Each Group Subscription 
may be used anywhere in Australia or New Zealand subject to Internet Connection 

*Pay as you Go Plans: 6 months minimum term, pay in advance each month 

*Terms and conditions can be found on our web site 

*All Plans start on the 1st of each month price adjustments will be made  

*With all plans the Set Top Box must be purchased outright. 

12 Months warrantee . 

Turn the IPTV Box off when not watching. 

Price List     
01-08-2011  

Product Description  Price  

1 IPTV Box Purchase IPTV Box 
One payment 

$249.00  

Plan Description Price 
P/Sub 

Price 
P/Month 

Monthly 1* 1 Months Subscription 
Minimum term 3 months 

$39.00 $39.00 

Monthly 3* 3 Months Subscription $99.00 $33.00 

Monthly 6* 6 Months Subscription $179.00 $29.00 

Monthly 12* 12 Months Subscription $299.00 $24.92 

ThaiLive.TV 1 IPTV Box $249.00    

IPTV BOX GROUP SAVINGS CALCULATOR  

Package Unit 
price 

Total 
Price 

Saving 
P/Box 

Total 
Saving 

2 IPTV Box $244.00 $488.00 $5.00 $10.00 

3 IPTV Box $239.00 $737.00 $10.00 $30.00 

4 IPTV Box $234.00 $986.00 $15.00 $60.00 

5 IPTV Box $229.00 $1235.00 $20.00 $100.00 

6 IPTV Box $224.00 $1484.00 $25.00 $150.00 

Group savings must be paid by one single payment 

Watch 20 Thai TV Channels in real time UNLIMITED 24 hours per day for as little as 83 cents per day* 

No setting up just plug into your Internet and TV to watch right away 

7 Days phone help line 9.00 am to 5.00 pm 

                         ThaiLive.TV                  Price List     01-09-2011  

THE TECHNICAL SIDE OF ThaiLive.TV  
The amount of broad band used if the box was turned on for 24 hours would be about the same as one DVD movie 

The speed usage is approximately 1.5 Mbps.            Turn the IPTV Box off when not watching. 

ThaiLive.TV   68 Campbell St Surry Hills NSW Australia 2010.   Ph: 0(2) 8064-2557    Mob 0433-465-090      

        www.ThaiLive.TV         Email: info@ThaiLive.TV       Skype: ThaiLive.TV      

Buy in a 
Group for 
big savings HDMI Cable: $3.00 per Meter 

Network Cable $1.00 per meter 

Power Line Network adapters $40.00 each 
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